ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, Adjudica o Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório

nº 43/2024 dando outras providências.

Fica   adjudicado o    julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, nomeada pela Portaria nº   de  , sobre o Processo de Licitação nº 31/2024, que

tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, em favor da(s) empresa(s)

abaixo relacionadas:

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

1 8,79 175,80

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

2 5,49 65,88

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

3 14,99 134,91

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

4 8,79 87,90

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

5 7,79 311,60

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

6 3,79 189,50

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

7 13,89 208,35

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

8 11,99 179,85

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

9 1,19 113,05

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

10 7,79 23,37

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

11 19,90 796,00

 2

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo   Ordenador de Despesas.

São Pedro, 10 setembro de 2024

Comissão de Licitações

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

12 4,69 56,28

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

13 3,99 15,96

PAGUE MENOS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS

LTDA

14 4,69 9,38